

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

YGM 貿易有限公司

(於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號：00375)

截至二零零九年三月三十一日止年度之業績公佈

YGM 貿易有限公司（「本公司」）之董事會欣然宣佈本公司、其附屬公司及聯營公司（「本集團」）截至二零零九年三月三十一日止年度之綜合業績如下：

綜合損益表

(以港幣列示)

	附註	二零零九年 千元	二零零八年 千元
營業額	3, 4	971,936	1,110,115
銷售成本		<u>(379,328)</u>	(438,661)
毛利		592,608	671,454
其他收入		11,496	12,000
其他收益淨額		8,531	10,495
分銷成本		(367,064)	(409,445)
行政費用		(154,487)	(174,221)
其他經營費用		<u>(2,360)</u>	(7,768)
經營溢利		88,724	102,515
投資物業估值〔虧損〕/收益		(13,000)	13,400
出售投資物業收益		-	45,589
融資成本	5(a)	(1,712)	(4,729)
應佔聯營公司溢利減虧損		<u>17,072</u>	34,099
除稅前溢利	5	91,084	190,874
所得稅	6	<u>(11,616)</u>	(14,630)
本年度溢利		<u><u>79,468</u></u>	<u><u>176,244</u></u>
屬於：			
本公司權益股東		80,187	170,997
少數股東權益		<u>(719)</u>	5,247
本年度溢利		<u><u>79,468</u></u>	<u><u>176,244</u></u>
本年度應佔之			
應付本公司權益股東股息	7	<u><u>58,456</u></u>	<u><u>115,374</u></u>
每股盈利	8		
基本及攤薄		<u><u>\$0.52</u></u>	<u><u>\$1.11</u></u>

綜合資產負債表

(以港幣列示)

	附註	二零零九年		二零零八年	
		千元	千元	千元	千元
非流動資產					
固定資產					
- 投資物業			53,300		66,300
- 其他物業、廠房及設備			122,542		129,017
- 按經營租約持作自用的租賃土地權益			5,533		5,571
			<u>181,375</u>		<u>200,888</u>
無形資產			107,709		108,489
租賃權費用			9,727		11,696
聯營公司權益			109,962		128,150
其他財務資產			34,642		35,128
遞延稅項資產			55,679		65,006
			<u>499,094</u>		<u>549,357</u>
流動資產					
買賣證券			4,537		11,923
存貨			140,353		137,709
應收賬款及其他應收款	9		106,874		138,686
現金及現金等價物			238,615		276,633
可退回稅項			2,091		3,406
			<u>492,470</u>		<u>568,357</u>
流動負債					
應付賬款及其他應付款	10		155,221		188,640
銀行貸款及透支			14,518		38,942
本期應付所得稅			8,930		9,892
			<u>178,669</u>		<u>237,474</u>
流動資產淨值			<u>313,801</u>		<u>330,883</u>
總資產減流動負債			<u>812,895</u>		<u>880,240</u>
非流動負債					
銀行貸款			3,467		6,406
遞延稅項負債			11,181		13,657
			<u>14,648</u>		<u>20,063</u>
資產淨值			<u>798,247</u>		<u>860,177</u>
股本及儲備					
股本			76,916		76,916
儲備			702,386		761,649
本公司股東應佔權益總額			<u>779,302</u>		<u>838,565</u>
少數股東權益			18,945		21,612
權益總額			<u>798,247</u>		<u>860,177</u>

附註：
(以港幣列示)

1. 財務報表之編製基準

截至二零零九年三月三十一日止年度之綜合財務報表涵蓋本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)及本集團於聯營公司之權益。

本財務報表是按照所有適用之香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)(此乃香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之所有適用之個別香港財務報告準則、香港會計準則(「香港會計準則」)和詮釋、香港公認會計原則和香港《公司條例》之規定之統稱)編製。本財務報表亦符合香港聯合交易所有限公司證券上市規則之適用披露規定。

除投資物業及買賣證券按公平價值列賬外,本財務報表是以歷史成本作為編製所用之計量基準。

有關本集團截至二零零九年三月三十一日止年度業績初步公佈之數字,已由本公司核數師畢馬威會計師事務所(執業會計師),與本集團該年度之財務報表初稿所載數字作比較,並發現兩者之數字相符。畢馬威會計師事務所就此進行之工作有限,並不構成審核、審閱或其他保證,故核數師並無就本公佈作出任何保證。

2. 會計政策變動

香港會計師公會已頒佈若干新詮釋及修訂之《香港財務報告準則》,並於本集團之本期會計期間首次生效。

- 香港〔國際財務報告詮釋委員會〕詮釋第 11 號,香港財務報告準則第 2 號 - 集團及庫存股份交易
- 香港會計準則第 39 號之修訂,金融工具:確認及計量,以及香港財務報告準則第 7 號,金融工具:披露 - 金融資產重新分類

此等《香港財務報告準則》的發展對本集團之財務報表沒有重大影響,因與本集團一直使用的會計政策一致,又或與本集團的營運無關。

本集團並無採納任何在當前會計期間尚未生效的新準則或詮釋。

3. 營業額

本集團之主要業務為成衣批發、零售及生產、物業投資、擁有及許可使用商標、以及印刷及商業表格印務。

營業額指售予外界客戶之商品發票淨值、專利權費及收取外界租戶之租金收入及印刷及有關服務收入。年內已在營業額中確認之各項重要收入類別之數額如下：

	二零零九年 千元	二零零八年 千元
銷售成衣	873,405	998,303
專利權費及相關收益	59,533	65,145
印刷及相關服務	34,675	38,981
投資物業租金收入總額	4,323	7,686
	<u>971,936</u>	<u>1,110,115</u>

4. 分部報告

分部資料是按本集團之業務及地區分部作出呈述。由於業務分部資料對本集團之內部財務匯報工作意義較大，故已選為報告分部信息之主要形式。

業務分部

本集團之主要業務分部如下：

- 銷售成衣：生產、零售及批發成衣。
- 專利權費及相關收益：有關專利收益之商標許可及管理。
- 印刷及相關服務：生產及出售印刷產品。
- 物業租賃：出租物業產生租金收入。

	銷售成衣		專利權費 及相關收益		印刷及 相關服務		物業租賃		分部間之 對銷		綜合	
	2009	2008	2009	2008	2009	2008	2009	2008	2009	2008	2009	2008
	千元	千元	千元	千元	千元	千元	千元	千元	千元	千元	千元	千元
來自外界												
客戶的收入	873,405	998,303	59,533	65,145	34,675	38,981	4,323	7,686	-	-	971,936	1,110,115
來自其他分部收入	-	-	-	1,007	2,193	2,687	6,509	6,529	(8,702)	(10,223)	-	-
總額	<u>873,405</u>	<u>998,303</u>	<u>59,533</u>	<u>66,152</u>	<u>36,868</u>	<u>41,668</u>	<u>10,832</u>	<u>14,215</u>	<u>(8,702)</u>	<u>(10,223)</u>	<u>971,936</u>	<u>1,110,115</u>
分部業績	86,555	84,799	5,221	5,897	3,882	6,294	5,328	6,168			100,986	103,158
分部間交易	3,710	3,259	-	(101)	290	(252)	(4,000)	(2,906)			-	-
分部經營成果	90,265	88,058	5,221	5,796	4,172	6,042	1,328	3,262			100,986	103,158
未分配經營												
收益及開支											(12,262)	(643)
經營溢利											88,724	102,515
投資物業估值												
(虧損)收益	-	-	-	-	-	-	(13,000)	13,400	-	-	(13,000)	13,400
出售投資物業收益	-	-	-	-	-	-	-	45,589	-	-	-	45,589
融資成本											(1,712)	(4,729)
應佔聯營公司												
溢利減虧損	17,072	34,099	-	-	-	-	-	-	-	-	17,072	34,099
所得稅											(11,616)	(14,630)
除稅後溢利											<u>79,468</u>	<u>176,244</u>

	銷售成衣		專利權費 及相關收益		印刷及 相關服務		物業租賃		未分配		綜合	
	2009	2008	2009	2008	2009	2008	2009	2008	2009	2008	2009	2008
	千元	千元	千元	千元	千元	千元	千元	千元	千元	千元	千元	千元
本年度折舊及攤銷	30,682	25,384	-	-	1,974	1,459	-	2,129	230	239	32,886	29,211
分部資產	336,490	296,167	127,345	153,315	25,176	15,073	53,423	128,877	-	-	542,434	593,432
聯營公司權益	105,242	123,430	-	-	-	-	-	-	4,720	4,720	109,962	128,150
未分配資產	-	-	-	-	-	-	-	-	339,168	396,132	339,168	396,132
資產總額											<u>991,564</u>	<u>1,117,714</u>
分部負債	114,978	126,931	28,233	43,898	4,435	4,274	310	5,871	-	-	147,956	180,974
未分配負債	-	-	-	-	-	-	-	-	45,361	76,563	45,361	76,563
負債總額											<u>193,317</u>	<u>257,537</u>
年內產生												
之資本支出	26,055	20,020	-	-	566	178	-	-	-	10	26,621	20,208

地區分部

本集團之業務遍及世界各地，但於三個主要之經濟環境中經營，香港及澳門、台灣及中華人民共和國（「中國」）其他地區均為本集團成衣業務之主要市場。二零零五年收購Société Guy Laroche後，本集團可通過授出Guy Laroche 商標之特許權自全球各地賺取收入。香港及澳門為本集團之所有其他業務之主要市場。

在呈述地區分部信息時，分部收入是以客戶之所在地為計算基準。分部資產及資本支出則以資產之所在地為計算基準。

	香港及澳門		台灣		中國其他地區		其他		合計	
	2009 千元	2008 千元								
來自外界客戶的收入	439,666	468,770	109,309	137,342	358,674	429,817	64,287	74,186	971,936	1,110,115
分部業績	243,023	264,541	154,345	175,299	110,013	105,441	140,295	171,581	647,676	716,862
年內產生之資本支出	9,535	7,447	2,935	3,292	13,457	8,235	694	1,234	26,621	20,208

5. 除稅前溢利

除稅前溢利已扣除／（計入）：

	二零零九年 千元	二零零八年 千元
(a) 融資成本		
須於五年內悉數償還之銀行貸款 及其他借款利息	1,712	4,729
(b) 員工成本		
界定供款退休計劃之供款	12,608	17,693
薪金、工資及其他福利	195,763	205,118
	208,371	222,811
(c) 其他項目		
無形資產攤銷	780	780
自置資產折舊及攤銷	32,106	28,431
應收賬款及其他應收款之減值虧損	2,833	6,317
應佔聯營公司稅項	4,765	9,262
買賣證券產生之已變現及未變現虧損／〔收益〕淨額	2,904	(4,208)
出售其他固定資產產生之虧損淨額	1,070	2,135
出售無形資產產生之收益淨額	-	(267)
銀行利息收入	(2,330)	(4,575)
聯營公司利息收入	(1,911)	(1,919)
上市證券股息收入	(25)	(147)

6. 綜合損益表所列之所得稅

綜合損益表所列的稅項為：

	二零零九年 千元	二零零八年 千元
本期稅項－香港利得稅		
本年度準備	8,575	11,231
以往年度（過剩）／不足準備	(384)	74
	<u>8,191</u>	<u>11,305</u>
本期稅項－海外		
本年度準備	4,472	4,736
以往年度（過剩）／不足準備	(715)	416
	<u>3,757</u>	<u>5,152</u>
遞延稅項		
產生和撥回暫時性差異	(332)	(1,601)
調低稅率對於四月一日遞延稅項結餘之影響	-	(226)
	<u>(332)</u>	<u>(1,827)</u>
	<u>11,616</u>	<u>14,630</u>

二零零九年之香港利得稅準備按本年度估計應課稅溢利之 16.5%（二零零八年：17.5%）計算。

於二零零八年二月，香港特別行政區政府公佈利得稅率由 17.5% 調低至 16.5%，此適用於本集團之香港營運，並由二零零九年三月三十一日年度開始生效，二零零八年度本集團財務報表中遞延稅項以計及此調整。

海外附屬公司之稅項則以相關國家適用之現行稅率計算。

於二零零七年三月十六日，第十屆全國人民代表大會第五次會議通過中國企業所得稅法（「新稅法」），於二零零八年一月一日開始生效。根據新稅法，中國附屬公司適用的法定所得稅稅率由 15%-33% 改為 25%。

在新稅法下，中國外國投資者獲宣派的股息亦會被徵收 10% 預扣稅，然而，須徵收 10% 預扣稅的股息，僅為來自二零零八年一月一日起財政期間溢利的股息。倘中國與外國投資者所在司法權區之間訂有稅務優惠協議，則可按較低預扣稅率繳稅。根據中國與香港之間的雙重徵稅安排，本集團須就本集團若干中國附屬公司所支付的任何股息按 5% 的預扣稅率繳付預扣稅。

7. 股息

(a) 本年度應佔之應付予本公司權益股東股息

	二零零九年 千元	二零零八年 千元
已宣派及支付中期股息 普通股每股 0.10 元 (二零零八年：每股 0.13 元)	15,383	19,998
於結算日後建議分派特別股息 普通股每股零元 (二零零八年：每股 0.30 元)	-	46,150
於結算日後建議分派末期股息 普通股每股 0.28 元 (二零零八年：每股 0.32 元)	43,073	49,226
	<u>58,456</u>	<u>115,374</u>

於結算日後建議分派之末期股息(二零零八年：特別及末期股息)尚未在結算日確認為負債。

(b) 就上個財政年度應付予本公司權益股東應佔股息(已於年內獲批准及派付)

	二零零九年 千元	二零零八年 千元
上個財政年度之特別股息 普通股每股 0.30 元 (已於年內獲批准及派付) (二零零八年：每股零元)	46,150	-
上個財政年度之末期股息 普通股每股 0.32 元 (已於年內獲批准及派付) (二零零八年：每股 0.32 元)	49,226	49,226
	<u>95,376</u>	<u>49,226</u>

8. 每股盈利

(a) 每股基本盈利

每股基本盈利是按照本年度之本公司普通股股東應佔溢利 80,187,000 元(二零零八年：170,997,000 元)及年內已發行 153,831,792 股(二零零八年：153,831,792 股)普通股計算。

(b) 每股攤薄盈利

由於二零零九年及二零零八年度並無俱攤薄性的潛在的普通股存在，故此，二零零九年及二零零八年每股攤薄盈利與每股基本盈利一致。

9. 應收賬款及其他應收款

	二零零九年 千元	二零零八年 千元
應收賬款、應收票據、按金及預付款	102,044	133,944
應收關連公司款項	3,970	3,882
會所會籍	860	860
	<u>106,874</u>	<u>138,686</u>

不計會所會籍及按金之數額為 24,921,000 元（二零零八年：33,332,000 元），本集團所有應收賬款及其他應收款，預期可於一年內收回或確認為費用。

應收賬款及其他應收款包括應收賬款及應收票據（已扣除呆壞賬減值虧損），其截至結算日之賬齡分析如下：

	二零零九年 千元	二零零八年 千元
未逾期	46,416	66,522
逾期一至三個月	5,069	4,798
逾期超過三個月但少於十二個月	416	1,245
	<u>51,901</u>	<u>72,565</u>

本集團之信貸風險主要來自應收賬款及其他應收款、上市債券投資及銀行存款。管理層已實施信貸政策，並且不斷監察所承受信貸風險之程度。

就應收賬款及其他應收款而言，本集團對要求超過一定金額信貸之所有客戶及所有新客戶均會進行信貸評估。本評估集中於客戶過往繳付到期款項之歷史及現時付款之能力，以及考慮到客戶之具體資料及客戶營運所在地之經濟環境。該等應收款乃於發票日期後 30 至 90 日內到期。

10. 應付賬款及其他應付款

	二零零九年 千元	二零零八年 千元
應付票據	1,377	1,995
應付賬款及應計費用	151,923	179,586
應付關連公司款項	1,921	7,059
	<u>155,221</u>	<u>188,640</u>

所有應付賬款及其他應付款預期將於一年內償還。

應付賬款及其他應付款包括應付賬款及應付票據，其截至結算日之賬齡分析如下：

	二零零九年 千元	二零零八年 千元
一個月內或接獲通知時到期	22,665	23,977
一個月後但三個月內到期	14,086	27,929
三個月後但六個月內到期	1,935	1,259
六個月後但十二個月內到期	947	1,438
	<u>39,633</u>	<u>54,603</u>

業務回顧及展望

截至二零零九年三月三十一日止十二個月期間，對整體經濟和本集團而言均是艱難時期。本集團錄得營業額九億七千一百九十萬港元，較去年錄得之十一億一仟零十萬港元下跌 12.4%。

本公司股東應佔溢利為八千零二十萬港元，而去年則為一億七千一百萬港元。本年度溢利包括證券之已變現及未變現虧損二百九十萬港元（二零零八年：溢利四百二十萬港元）、投資物業估值虧損一仟三百萬港元（二零零八年：估值收益一仟三百四十萬港元）與及本集團應佔漢登集團控股有限公司（「漢登」）及其附屬公司與聯營公司溢利由去年的三仟四百一十萬港元減少 50%至一仟七百萬港元。此外，上年度截至二零零八年三月三十一日止，本集團錄得出售投資物業收益四仟五百六十萬港元。計及這些項目，經調整後本公司股東應佔溢利上升約五百三十萬港元。

成衣零售及市場推廣

中國大陸市場在全球金融危機下仍能保持穩健。然而，本集團正面臨更具挑戰之環境。全球各個主要品牌皆進軍中國大陸市場，而當地品牌亦投放大筆費用作市場推廣。由於興建更新和更大型之購物商場發展項目，零售面積亦大幅增加。本集團之目標為穩守在固有市場之佔有率並保持盈利能力。

雖然香港市場受惠於國內旅客人數之增長，但租金和勞工成本大幅增加實際上侵蝕了本集團的盈利能力。

Aquascutum

正如二零零九年五月二十五日致股東之本公司通告所述，本集團就有關可能收購 Aquascutum 品牌已與 Renown Incorporated 簽訂一份意向書(其為本集團目前之品牌授權商)。於二零零九年三月底，本集團於中國大陸、香港、澳門及台灣設有 153 間門市。

Ashworth

於二零零九年三月底，本集團在特許地區設有 78 間門市。此美國高爾夫球用品商標在中國大陸一直廣受歡迎。

馬獅龍

於二零零九年三月底，本集團於香港、澳門、中國大陸及台灣經營 89 間門市。本集團推廣此品牌已超過 30 年，目前正制訂計劃重整此品牌。

Guy Laroche

本集團透過一間總部設在法國巴黎的附屬公司擁有此國際品牌的世界性權益，該法國附屬公司於全球各地收取專利權費，並在推行減省營運成本措施後，本年度錄得小額溢利。

漢登

本集團擁有於香港聯合交易所有限公司上市之漢登 20.48% 股權。南韓為漢登集團之主要市場，由於韓圓貶值，導致漢登之溢利下跌。

其他業務

成衣製造

由於中國大陸東莞之成本持續上升及全球經濟環境不景氣下競爭激烈，本集團在過去兩年實行嚴格之成本減省措施。因此，本年度製衣廠僅錄得輕微虧損。

物業

由於本集團於去年出售若干工業單位，因此，工業樓宇租賃收入稍為下跌。此外，本年度錄得估值虧損一仟三百萬港元，而去年則錄得估值收益一仟三百四十萬港元。

印刷

本年度，由於經濟活動疲弱，本集團之安全印刷業務僅錄得四佰二十萬港元之經營收益。就印刷業務的營運規模而言，該回報令人滿意。

前景及展望

儘管有跡象顯示經濟稍為復甦，但全球經濟仍正在衰退中，而 H1N1 流感亦對旅遊業造成打擊。本集團預期來年之營商環境更艱難。然而，本公司擁有充裕之現金資源，並正積極尋求收購機會。

資本支出

年內，本集團斥資約 26,621,000 港元用作經常性增置及重置固定資產，去年則為 20,208,000 港元。

流動資金及財務資源

本集團之資金來自內部產生之現金流及銀行向其提供之銀行信貸。本集團在管理其所需資金方面仍維持審慎之策略。

截至二零零九年三月三十一日止年度，本集團經營業務產生之現金為 113,415,000 港元（二零零八年：165,977,000 港元）。於二零零九年三月三十一日，本集團擁有現金及銀行存款 224,097,000 港元（已扣除銀行透支及短期銀行貸款），較二零零八年三月三十一日之 237,691,000 港元（年內經支付股息 110,759,000 港元後）減少 13,594,000 港元。於二零零九年三月三十一日，本集團持有可隨時以公平價值轉換為現金之上市證券為 4,537,000 港元（二零零八年：11,923,000 港元）。

本集團於二零零九年三月三十一日之總資產淨值為 798,247,000 港元，而於二零零八年三月三十一日則為 860,177,000 港元。本集團於本年度末之資本負債比率為 0.02（二零零八年：0.05），乃按總借貸 17,985,000 港元（二零零八年：45,348,000 港元）及股東權益 779,302,000 港元（二零零八年：838,565,000 港元）計算。本集團之借貸按浮動息率計息。

本集團在外匯風險管理方面維持審慎態度。本集團之收入及開支主要以港幣、新台幣、歐元、英鎊、人民幣及澳門幣列值。為管理外匯風險，非港幣資產乃盡量主要以當地貨幣債項來融資。

於二零零九年三月三十一日，賬面總值為 10,900,000 港元（二零零八年：53,700,000 港元）之若干投資物業已抵押予銀行，以取得銀行信貸，於二零零九年三月三十一日已使用金額為零港元（二零零八年：1,131,000 港元）。

於二零零九年三月三十一日，本公司就若干附屬公司之銀行信貸向銀行作出擔保，有或然負債合共約96,966,000港元，而於二零零八年三月三十一日則為114,670,000港元。於年度結算日，本公司就向銀行作出擔保之最大負債為相關附屬公司使用行銀設施額合計22,633,000港元（二零零八年：39,156,000港元）。

購股權計劃

於二零零四年九月二十三日，本公司採納一項購股權計劃（「購股權計劃」），該購股權計劃將一直有效，直至二零一四年九月二十二日到期。根據購股權計劃之條款，本公司可向合資格參與者（包括本集團董事及僱員）授出購股權，以認購最多15,469,879股本公司新股。

年內，並無向本集團董事及僱員授出購股權，亦概無行使購股權。

人力資源

於二零零九年三月三十一日，本集團之僱員總數約為2,000人，本集團一向為僱員提供具競爭力之酬金，其中包括醫療津貼及退休計劃供款，作為彼等所作貢獻之回報。此外，亦會視乎本集團之業績及個別員工之工作表現而向合資格僱員發放酌情花紅及授出購股權。

股息

經審慎考慮現金結存水平、未來投資需要及經濟前景，董事會已議決將於二零零九年九月十一日星期五舉行之應屆股東週年大會上建議派發截至二零零九年三月三十一日止年度之末期股息普通股每股28港仙（二零零八年：32港仙）。董事會不建議派發特別股息（二零零八年：普通股每股30港仙）。倘獲股東通過，總金額為43,073,000港元（二零零八年：特別及末期股息合計95,376,000港元）之末期股息預期將於二零零九年九月十五日星期二或該日期前後派發予於二零零九年九月二日星期三名列本公司股東名冊之股東。

暫停辦理股東登記手續

本公司將於二零零九年九月三日星期四至二零零九年九月十一日星期五（包括首尾兩日）暫停辦理股東登記手續，期間不會進行任何股份過戶登記。為符合資格獲派末期股息，所有過戶文件連同有關股票必須於二零零九年九月二日星期三下午四時三十分前送達本公司之股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司（地址為香港皇后大道東183號合和中心17樓）。

購買、出售或贖回本公司股份

截至二零零九年三月三十一日本公司及其任何附屬公司於期內並無購買或出售任何本公司的股份。

公司管治

本公司致力保持高水準之公司管治。年內，本公司一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十四所載之企業管治常規守則。本公司企業管治常規之詳細資料，載於預期將於稍後寄發予股東之本公司二零零九年年報之企業管治報告中。

審核委員會

本公司依照上市規則第3.21條成立審核委員會，旨在審核及監測本集團之財務申報過程及內部控制。該審核委員會由本公司三名獨立非執行董事組成。

審核委員會已與管理層檢討重大的會計政策，並商討本集團的審計、內部控制及財務報告事宜，此包

括審閱截至二零零九年三月三十一日止年度的全年業績。

股東週年大會

本公司將於二零零九年九月十一日星期五下午十二時十五分假座香港九龍又一村高槐路7號又一村花園俱樂部舉行股東週年大會，大會通告將於稍後時間刊登及派發予股東。

登載業績公佈及年報

本業績公佈均於香港交易及結算有限公司的網站 (www.hkexnews.hk) 及本公司的網站 (www.ygmtrading.com) 「業績公告」一欄內登載。截至二零零九年三月三十一日止年度之年報將寄發予股東，並於上述網站內登載。

承董事會命

主席

陳瑞球

香港，二零零九年七月十日

於本公佈日期，董事會包括七名執行董事，為陳瑞球、陳永奎、陳永燊、周陳淑玲、傅承蔭、陳永棋及陳永滔，及三名獨立非執行董事，為梁學濂、王霖及林克平。